- 2 -

О награждении государственными наградами
Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25) с изменениями
и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 27 февраля 2020 года № 70 (САЗ 20-9), от 18 июня 2020 года № 197 (САЗ 20-25), от 23 июня 2020 года № 206 (САЗ 20-26),
от 4 ноября 2020 года № 419 (САЗ 20-45), от 9 апреля 2021 года № 95
(САЗ 21-14), за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с юбилейными датами со дня рождения
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить:

1) орденом «Трудовая Слава»:

	Бошнягу Татьяну Александровну
	–
	начальника управления административно-хозяйственного
и компьютерного обеспечения – коменданта здания государственной администрации Дубоссарского района и города Дубоссары,

	Скорецкого Михаила Федоровича
	–
	водителя легкового автомобиля Прокуратуры Приднестровской Молдавской Республики,

	Тухарь Евгению Петровну
	–
	начальника отдела выплат и контроля Центра социального страхования
и социальной защиты г. Каменка
и Каменского района Единого государственного фонда социального страхования Приднестровской Молдавской Республики,

	Угринюк Надежду Леонидовну
	–
	бухгалтера ООО «Агро-Морий»
г. Рыбница;

2) медалью «За трудовую доблесть»

	Никитину Нину Васильевну
	–
	учителя русского языка и литературы МОУ «Бендерская средняя общеобразовательная школа № 13»;

3) медалью «За отличие в труде»:

	Бельченко Ольгу Васильевну
	–
	хормейстера образцового вокального ансамбля «Добрынюшка»
МУ «Дворец культуры
им. П. Ткаченко»,

	Каду Марину Алексеевну
	–
	главного специалиста централизованной бухгалтерии
МУ «Управление народного образования г. Бендеры»,

	Полищука Геннадия Ивановича
	–
	рабочего по уборке территорий (дворника), рабочего
по обслуживанию и ремонту спортивного оборудования
МОУ ДО «Тираспольская специализированная детско-юношеская школа олимпийского резерва борьбы и бокса».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
  4 ноября 2021 г.
[bookmark: _GoBack]   № 369